- 1 -

  2019年 7月 2日

各 位

上場会社名  株式会社三越伊勢丹ホールディングス
代 表 者 名    代表取締役社長執行役員

杉江 俊彦
  （ｺｰﾄﾞ番号 3099 東証第１部、福証）
問合せ先責任者  チーフオフィサー室 広報・ＩＲディビジョン長

神山 大
 （TEL 03-6730-5003）

問

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

2019年6月17日開催の取締役会において決議いたしました、当社取締役および執行役員に対して割当

てる株式報酬型ストックオプション（新株予約権）と、子会社の取締役および執行役員に対して割当て

る株式報酬型ストックオプション（新株予約権）に関し、未定となっておりました項目について、本日、下

記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．名称  株式会社三越伊勢丹ホールディングス第 33回新株予約権

1. 新株予約権の総数                1,233個

2. 新株予約権の目的となる株式の種類および数     当社普通株式 123,300株

（新株予約権 1個当り 100株）

3. 新株予約権の払込金額       新株予約権 1個当り 85,400円

（1株当り 854円）

   なお、割当対象者が当社に対して有する報酬債権と新株予約権の払込金額の払込債務とが相殺される。

4. 新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く）

             5名    773個

          当社執行役員（取締役兼務者を除く）

6名    460個

- 2 -

Ⅱ．名称  株式会社三越伊勢丹ホールディングス第 34回新株予約権

1. 新株予約権の総数                1,284個

2. 新株予約権の目的となる株式の種類および数     当社普通株式 128,400株

（新株予約権 1個当り 100株）

3. 新株予約権の払込金額       新株予約権 1個当り 85,400円

（1株当り 854円）

   なお、割当対象者が株式会社三越伊勢丹に対して有する報酬債権の支払債務を当社が引き受けることと

した上で、新株予約権の払込債務とが相殺される。

4. 新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割当てる新株予約権の数

株式会社三越伊勢丹取締役（当社取締役兼務者を除く）     4名  392個

株式会社三越伊勢丹執行役員

（株式会社三越伊勢丹取締役兼務者を除く）         12名 892個

（ご参考）

・2019 年 6 月 17 日付「取締役および執行役員に対する株式報酬型ストックオプション（新株予約権）発

行に関するお知らせ」

・2019 年 6 月 17 日付「子会社の取締役および執行役員に対する株式報酬型ストックオプション（新株予

約権）発行に関するお知らせ」

以   上